UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO
Cuenta Publica
INDICADORES DE POSTURA FISCAL
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Pesos)
Concepto | Estlmado/Aprobado | Devengado Recaudado/Pagado
I. Ingresos Presupuestarios 3,675,814,687 3,165,788,006 3,165,788,006

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

3,243,558,666.00
432,256,021.00

2,774,279,268.03
391,508,737.63

2,774,279,268.03
391,508,737.63

. Egresos Presupuestarios

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

3,703,558,666 2,
3,703,558,666.00

674,148,071

2,674,148,071.45

2,644,541,841
2,644,541,841.21

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 11) -27,743,979 491,639,934 521,246,164
Estimado Devengado Pagado 3
Concepio [
Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) -27,743,979 491,639,934 521,246,164
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0 0 0
V. Balance Primario (Superavit o Déficit) (V = lll +1V) -27,743,979 491,639,934 521,246,164
Estimado Devengado Pagado 3
Concepto [ [
A. Financiamiento 0

B. Amortizacion de la deuda

C. Financiamiento Neto

Dr. Alejandro Jauregui Sanchez
Secretario de Finanzas

C.P. Lizbeth Alejandra Lopez Torres
Directora de Programacion y Presupuesto




