

## UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO Cuenta Pública

## INDICADORES DE POSTURA FISCAL

## Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

(Pesos)

Concepto	Estimado/Aprobado	Devengado	Recaudado/Pagado
I. Ingresos Presupuestarios	3,675,814,687	3,165,788,006	3,165,788,006
<ol> <li>Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa</li> </ol>	3,243,558,666.00	2,774,279,268.03	2,774,279,268.03
2. Ingresos del Sector Paraestatal	432,256,021.00	391,508,737.63	391,508,737.63
II. Egresos Presupuestarios	3,703,558,666	2,674,148,071	2,644,541,841
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa	3,703,558,666.00	2,674,148,071.45	2,644,541,841.21
Egresos del Sector Paraestatal			
III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit) (III = I - II)	-27,743,979	491,639,934	521,246,164

	Estimado	Devengado	Pagado 3
Concepto			
III. Balance Presupuestario (Superávit o Déficit)	-27,743,979	491,639,934	521,246,164
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0	0	0
V. Balance Primario (Superávit o Déficit) (V = III + IV)	-27,743,979	491,639,934	521,246,164

	Estimado	Devengado	Pagado 3
Concepto			
A. Financiamiento	0	0	0
B. Amortización de la deuda	0	0	0
C. Financiamiento Neto	0	0	0

Dr. Alejandro Jauregui Sánchez

Secretario de Finanzas

C.P. Lizbeth Alejandra López Torres

Directora de Programación y Presupuesto